迪庆州住房公积金管理中心2019年部门预算公开补充说明
根据迪财监〔2019〕10号、《迪庆州财政局关于转发开展2019年度预决算公开情况自查的通知》要求，我中心经自查发现以下问题：1、迪庆州住房公积金管理中心2019年部门预算公开目录中少公开4张表的目录。2、州对下转移支付绩效目标表，不涉及该项资金，未按要求要公开空表。现将以上两点作补充公开。
迪庆州住房公积金管理中心2019年部门预算公开目录
第一部分 迪庆州住房公积金管理中心2019年部门预算编制说明
第二部分 迪庆州住房公积金管理中心2019年部门预算表
一、部门财务收支总体情况表
二、部门收入总体情况表
三、部门支出总体情况表
四、部门财政拨款收支总体情况表
五、部门一般公共预算本级财力安排支出情况表
六、部门基本支出情况表
七、部门政府性基金预算支出情况表
八、财政拨款支出明细表（按经济科目分类）
九、部门一般公共预算“三公”经费支出情况表
十、省本级项目支出绩效目标表（本次下达）
十一、省本级项目支出绩效目标表（另文下达）
十二、省对下转移支付绩效目标表
十三、部门政府采购情况表
十四、政府购买服务预算表
十五、行政事业单位国有资产占有使用情况表
十六、单位基本信息表
十七、州级对下转移支付绩效目标表
	6-12  州级对下转移支付绩效目标表

	单位名称：迪庆州住房公积金管理中心

	单位名称、项目名称
	项目目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	绩效指标值设定依据及数据来源
	说明

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位

	州级对下二级项目1

	州级对下二级项目2

[bookmark: _GoBack]2019年9月30日